
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 39/7/2018

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 10 lipca 2018 r.

zmieniające  zarządzenie  nr  36/1/2015  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
19 stycznia 2015 r. w sprawie powierzenia Panu Krzysztofowi Komorskiemu –
Zastępcy  Prezydenta  ds.  Kultury,  Sportu  i  Partycypacji  prowadzenia  spraw
Miasta i udzielenia upoważnienia

Na podstawie  art.  33  ust.  4  i  art.  46  ust.  1  ustawy z  dnia  8  marca 1990  r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 96 ustawy z dnia
23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2018 r. poz. 1025), art. 31 ustawy z dnia
26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2018 r. poz. 917 z późn. zm.) w związku
z art.  7 pkt 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  o pracownikach samorządowych
(Dz. U. z 2016 r.  poz. 902 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 2, § 12 pkt 12 Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia
nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r.  w sprawie nadania
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin  (j.t.  Obwieszczenie Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 20 października 2017 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr 36/1/2015 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 19 stycznia 2015 r.
w  sprawie  powierzenia  Panu  Krzysztofowi  Komorskiemu  –  Zastępcy  Prezydenta
ds. Kultury, Sportu i Partycypacji prowadzenia spraw Miasta i udzielenia upoważnienia
zmienionego zarządzeniami  Prezydenta Miasta  Lublin:  84/2/2015 z  dnia 12  lutego
2015  r.,  nr  6/1/2017  z  dnia  2  stycznia  2017  r.  oraz  nr  77/10/2017  z  dnia
31 października 2017 r. w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1.  Upoważniam  Pana  Krzysztofa  Komorskiego  –  Zastępcę  Prezydenta
              ds.  Kultury,  Sportu i  Partycypacji  do składania  oświadczeń woli  w imieniu
              Gminy Lublin:

     1)  zgodnie  z  kompetencjami  określonymi  w  §  1  oraz  w  sprawach
                   wynikających  z  zakresu  działania  Departamentu  Kultury,  Sportu
                   i Partycypacji;

     2)  w  zakresie  zawierania,  zmiany  oraz  rozwiązania  umów w  przedmiocie
                   powierzenia  przetwarzania  danych  osobowych  wynikających  z  zakresu
                   działania  Departamentu Kultury, Sportu i Partycypacji.”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Nr dokumentu Mdok: 88966/07/2018 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

w z. Prezydenta Miasta Lublin

           (-) Artur Szymczyk

                                                                                     Zastępca Prezydenta

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 88966/07/2018

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

